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رخدادادامه از صفحه اول

بازداشت دزد ۲۲ خانه
فرمانده انتظامی اســتان گیلان از دستگیری سارق  �

منزل و کشــف ۲۲ فقره ســرقت در شهرستان رشت 
خبر داد. ســردار عزیــزاالله ملکی با بیــان اینکه درپی 
وقوع ســرقت های ســریالی منزل در نقــاط مختلف 
شهرســتان رشــت، پیگیــری موضوع در دســتور کار 
پلیس قرار گرفــت، افزود: مأموران پلیس آگاهی پس 
از بررســی آثــار به جامانده در صحنه های ســرقت و 
انجام تحقیقات میدانی، مشخصات ظاهری متهم این 
پرونده ها را به دســت آوردند. فرمانده انتظامی استان 
گیلان از شناسایی هویت و دستگیری متهم مورد نظر 
با هماهنگی قضائی توســط کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت خبر داد و بیان کرد: متهم ۳۲ ساله در تحقیقات 
پلیس به ارتکاب ۲۲ فقره سرقت منزل و فروش وسایل 
ســرقتی به دو مالخر اعتراف کرد. این مقام انتظامی با 
اشــاره به دســتگیری مالخران ۳۶ و ۳۹ ساله گفت: 
تمامی متهمان بــا تکمیل پرونده برای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

راز آتش سوزی منزل با دستگیری 
سارق برملا شد

پنج میلیــاردی در تحقیقات  � ســارق طلاجات 
اولیه به آتش زدن منزل با هدف پاک کردن صحنه 
جرم اقرار کرد. ســرهنگ محمدهادی محمدیان، 
فرمانــده انتظامی شهرســتان اوز بیان کرد: درپی 
وقوع یک فقره آتش ســوزی منزل در مرداد سال 
گذشته در روستای فیشــور از توابع شهرستان اوز 
و همچنیــن ســرقت طلاجات، بررســی موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار مأمــوران انتظامی 
قرار گرفت. او افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
اقدامات فنی و تخصصی مطلع شــدند که منزل 
مســکونی خالی از ســکنه بوده و فردی ناشناس 
پس از ورود به آن و ســرقت حــدود پنج میلیارد 
ریال طلا، خانــه را به دلیل پاک کردن صحنه جرم 
به آتش کشیده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
اوز خاطرنشان کرد: کارآگاهان با تحقیقات میدانی 
و تخصصی موفق شــدند پس از یک سال سارق 
حرفه ای و ســابقه دار که هیچ سرنخی از خود در 
صحنه جرم به جا نگذاشــته بود، شناسایی و او را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ محمدیان 
بــا بیان اینکه در بازرســی از مخفیــگاه متهم که 
اطراف کوه های این شهرستان بود، حدود ۲۰۰ گرم 
طلای مســروقه به ارزش دو میلیارد ریال کشــف 
شــد، گفت: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود 
مبنی بر ســرقت پنج میلیارد ریال طلا و آتش زدن 

منزل مسکونی اقرار کرد.

۵ کشته و مفقود 
در سیل و آب گرفتگی در کشور

امدادرسانی  � از  ســخنگوی جمعیت هلال احمر 
بــه ۸۴۶ نفــر و مرگ ســه نفــر در پی وقوع ســیل 
و آب گرفتگــی در هفت اســتان کشــور خبــر داد. 
محمد حسن قوسیان مقدم دراین باره گفت: به دنبال 
پیش بینی ها از احتمال جاری شدن سیل و آب گرفتگی 
در برخی از اســتان های کشور، جمعیت هلال احمر 
ســازمان امدادونجــات و امدادگران این ســازمان را 
به حالــت آماده باش درآورد. او با بیان اینکه ســیل 
و آب گرفتگی در هفت اســتان کشور رخ داد، گفت: 
در روزهای یکشــنبه و دوشنبه، ۱۰۶ نیروی عملیاتی 
در قالــب ۲۸ تیم به ۱۸۴ خانوار و مجموعا ۸۴۶ نفر 
امدادرسانی کردند. سخنگوی جمعیت هلال احمر با 
بیان اینکه دو نفر نیز در استان قزوین مفقود شده اند، 
گفت: در این استان متأسفانه سه نفر نیز جان خود را 

از دست داده اند. 

شرق: پرونده قتل مرموز پسر جوانی که جسد خونینش در یک خانه پیدا شده 
بود، پیچیده تر شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده قتل سه سال قبل تشکیل 
و مظنونی نیز بازداشت شد، اما مدارک برای محکومیت این مظنون کافی نبود.
بر اســاس مســتندات پرونده، تابستان ســال ۹۷ به دنبال پیداشدن جنازه 
خونین یک مرد جوان به نام کاظم در خانه ای، تحقیقات پلیســی آغاز شــد. 
شــواهد نشــان می داد کاظم با ضربه های چاقو از پا درآمده اســت. جسد به 

پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتاد.
با بررسی فهرست مکالمات تلفنی مقتول مشخص شد او آخرین بار با یکی 
از دوســتانش به نام صمد صحبت کرده و با او قرار ملاقات داشــته است. با 
این سرنخ صمد ۳۰ ساله ردیابی و بازداشت شد، اما وقتی تحت بازجویی قرار 
گرفت و از او درباره کشته شدن دوستش سؤال شد، ادعا کرد از نحوه قتل کاظم 
اطلاعی ندارد و بی گناه اســت. با این حال، بازجویی ها از او ادامه یافت تا اینکه 

بالاخره به ارتکاب قتل به خاطر اختلاف قدیمی با کاظم اعتراف کرد.
این متهم بعد از طی مراحل مقدماتی پرونده، در دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایســتاد. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم کاظم برای 

صمد درخواست قصاص کردند. وقتی صمد در جایگاه ویژه ایستاد، اتهامش را 
رد کرد و گفت: باور کنید من کاظم را نکشتم و در پلیس آگاهی تحت فشار به 
قتل اعتراف کردم. من و کاظم با هم دوست بودیم و هیچ اختلافی با یکدیگر 
نداشتیم. من در یک خیاطی کار می کردم، اما او شغل ثابتی نداشت؛ به  همین  

خاطر مدتی بود تصمیم گرفته بودیم با هم به ترکیه برویم و آنجا کار مناسبی 
پیدا کنیم. من آخرین بار هم برای احوالپرســی بــا او تماس گرفتم. نمی دانم 

کاظم چطور و به دست چه کسی کشته شده است.
متهم در ادامه گفت: من هنگامی که بازداشت شدم، بارها گفتم دستی در 
قتل نداشــته ام، اما پس از چند روز تحت فشار در پلیس آگاهی ناچار به قتل 
اعتراف کردم، ولی باور کنید بی گناه هستم و فقط به خاطر اینکه آخرین نفری 
بودم که با کاظم تماس گرفتم، بازداشــت شدم و ســه سال از زندگی ام را در 
زندان سپری کردم. صمد در ادامه درباره پیام های ارسال شده در واتس اپ بین 
او و مقتول توضیح داد: من سواد خواندن و نوشتن ندارم و پیام ها را دوستانم 
در واتس اپ برای کاظم ارســال کرده اند. من نمی دانم او چطور کشــته شده 
اســت. با پایان دفاعیات این متهم، قضــات دادگاه با توجه به مدارک  موجود، 
پرونده را از موارد لوث تشــخیص و حکم به برگزاری مراســم قســامه دادند. 
چون اولیای دم نتوانستند ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را برای ادای سوگند به 
دادگاه معرفی کنند، متهم سوگند بی گناهی یاد کرد. در پایان قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

شرق: پســری که دختر جوان را اغفال کرده و او را مورد 
سرقت قرار داده است، محاکمه شد. به گزارش خبرنگار 
ما، دختر جوانی که شــاکی این پرونده است، در شکایت 
خود ادعــا کرد متهم او را اغفال کــرده و اموالش را به 
ســرقت برده اســت. دختر جوان با مراجعه به مأموران 
پلیس از پســر ۳۴ ســاله ای به نام سپهر شــکایت کرد. 
رونیکای ۲۰ ساله در حالی  که اشک می ریخت به مأموران 
گفت: من دانشجو هستم و مدتی قبل در خیابان با سپهر 
آشــنا شــدم. او به من ابراز علاقه کرد و پس از مدتی به 
بهانــه ای من را به خانه اش کشــاند، اما مــرا تحت آزار 
قرار داد. من که از رفتار او شــوکه شــده بودم، وقتی به 
او اعتراض کردم با من درگیر شــد و گوشی موبایلم را به 

دیوار کوبید و آن را شکست. سپهر سپس کارت عابر بانک 
و رمز آن را به  زور از من گرفت و از کارتم پول برداشــت 
کرد. حالا آمده ام تا از او شــکایت کنم.  با شکایت دختر 
جوان، او به پزشــکی قانونی معرفی و ســپهر بازداشت 
شد. پســر جوان در شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 
تهران به اتهام تجاوز به عنف و سرقت پای میز محاکمه 
ایســتاد، اما اتهام هایــش را انکار کرد و مدعی شــد به 
خواست دختر جوان با او رابطه برقرار کرده و از او سرقت 
نکرده اســت.  در پایان جلسه، قضات دادگاه متهم را از 
اتهام تجاوز به عنف تبرئه و او را به خاطر رابطه نامشروع 
به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید به منطقه بد آب و هوا 
محکوم کردند. پســر جوان از اتهام سرقت نیز تبرئه شد، 

امــا دختر جوان بــه این حکم اعتراض کرد و خواســتار 
رسیدگی دوباره به پرونده شــد. با اعتراض دختر جوان، 
پرونده در دیوان عالی کشــور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و قضات دیوان عالی کشــور حکم شلاق و تبعید سپهر 
را تأیید کردند، اما حکم تبرئه او از اتهام سرقت شکسته 
شــد تا او بار دیگر در شــعبه هم عرض محاکمه شــود. 
به این ترتیب ســپهر این بار در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه 
رونیکا در حالی که اشک می ریخت، گفت: این ماجرا تأثیر 
بدی در روحیه من گذاشــته و باعث شده از نظر روحی و 
روانی دچار مشکل شــوم. من به سپهر علاقه مند بودم، 
اما او بی رحمانه مرا آزار داد و از من سرقت کرد. قضات 

دادگاه مجــازات کمی برای او در نظر گرفتنــد و او را از 
اتهام سرقت تبرئه کردند، اما او کارت عابربانکم را سرقت 
کرد. من از او شــاکی هســتم و حاضر به گذشت نیستم. 
وقتی پسر جوان در جایگاه متهم ایستاد، گفت: من اتهام 
سرقت را قبول ندارم. من از کارت عابر بانک رونیکا فقط 
۲۰۰ هزار تومان برداشــت کردم که صد هزار تومان را به 
او برگرداندم؛ ضمن اینکه رابطه من و رونیکا از روی اجبار 
نبود و ما همدیگر را دوست داشتیم. او خودش می داند 
در این باره دروغ گفته اســت، اما حالا حاضر هســتم هر 
مبلغی که بخواهد به او بپردازم تا اعلام گذشت کند. من 
از او عذر خواهی می کنم. در پایان جلســه قضات وارد 

شور شدند تا رأی صادر کنند.

شرق: دو تبهکار که با فریب طعمه های خود در اینستاگرام دست به کلاهبرداری 
زده بودند، دســتگیر شدند و پرونده شان در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. در 
اولین پرونده، کلاهبردار اینســتاگرامی با ترفند فروش لوازم خانگی طعمه های 
خود را اغفال می کرد. یکی از شــهروندان زنجانی با در دســت داشتن شکوائیه 
قضائــی به پلیس فتا مراجعه کرد و توضیح داد اخیرا برای خرید لوازم خانگی 
به یک صفحه  اینســتاگرامی مراجعه کرده، اما پــس از انتخاب کالای مد نظر و 
پرداخت مبلغی بابت بیعانه، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و پاسخ گوی 
تماس های وی نیســت. با اقدامات فنی پلیس، متهم شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی دســتگیر و بــه پلیس فتا انتقال داده شــد. متهــم در تحقیقات 
انجام شــده ضمن اقرار به جرم خود، انگیره خود از این عمل را مشکلات مالی 
عنوان کرد و برای ســیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شــد. سرهنگ 
محمدعلــی آدینه لــو، رئیس پلیس فتای اســتان زنجان، با بیــان اینکه برخی 
ســودجویان از طریق آگهی هــای جعلی در فضای مجــازی و جلب اعتماد از 

قربانیان اقدام به کلاهبرداری می کنند، بــه کاربران توصیه کرد: قبل از هرگونه 
خرید، از صحت و ســقم آگهی و کالای ارائه شده اطمینان حاصل کرده و مبلغ 
کالای خریداری شــده را در محل بپردازند. او تأکید کرد: شهروندان در خریدهای 
اینترنتی فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورند و برای 
پیشگیری از خرید کالای معیوب، تقلبی و کلاهبرداری های احتمالی، خریدهای 
خود را فقط از وب سایت رســمی تولیدکنندگان یا نمایندگی های فروش انجام 
دهند. در پرونده دیگر، فردی که با درج آگهی فروش میز و کمد چوبی در شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، بازداشت شد. 
در پی شــکایت زنی جوان که فریب آگهی فــروش میز و کمد چوبی با تخفیف 
۵۰ درصــدی را خــورده و از او کلاهبرداری شــده بود، موضوع در دســتور کار 
کارشناســان پلیس فتای اســتان فارس قرار گرفت. شاکی توضیح داد: در یکی 
از صفحــات اینســتاگرامی با یک آگهی تحت عنوان فــروش میز و کمد چوبی 
برخورد کردم و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ ۳۰ میلیون 

ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از من درخواســت کرد و پس از دریافت وجه 
دیگر جوابگوی پیام ها و تماس های تلفنی من نیســت. با توجه به حساســیت 
پرونده، تحقیقات آغاز و با اقدامات فنی صورت گرفته، مشــخص شــد متهم با 
ایجاد صفحات مختلف با همین موضوع در شــبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام 
به کلاهبرداری از شــهروندان می کند. با اقدامات پلیسی متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و در هماهنگی با دســتگاه قضائی دســتگیر شــد. در بررســی های 
بیشتر مشخص شــد متهم با همین شــگرد ۴۰۰ میلیون ریال از ۹ نفر دیگر نیز 
کلاهبرداری کرده است. متهم در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد 
اعلام کرد و گفت برخی از شهروندان به  واسطه قیمت پایین و به  دلیل طمع و از 
روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت می کنند. سرهنگ 
حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای اســتان فارس، در این رابطه خاطرنشان 
کــرد: کاربران هرگز فریب این گونه آگهی ها را نخورند و خریدهای اینترنتی خود 

را از سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی یا همان ای نماد انجام دهند.

شــرق: هکر نوجوانــی که در بــازار رمز ارزهــا فعالیت 
داشــت، بعد از اینکه دســت به کلاهبرداری زد، به دام 
افتاد. از متهم تاکنون بیش از ۱۰ هزار دلار رمز ارز کشــف  
شده و ســایر کیف پول های متهم نیز در دست بررسی و 
رمزگشایی است. چندی پیش یکی از شهروندان اراکی با 
ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا، درخواست رسیدگی 
به برداشت غیرمجاز از اطلاعات حساب بانکی اش را ارائه 
داد و پس از آن بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد شاکی برای انتقال 
وجه به  صــورت اینترنتی از طریق موتور جســت وجوگر 
گــوگل به دنبال ســایت بانک مدنظر خود بــوده و بدون 
توجه بــه جعلی بــودن آدرس درگاه، در دام فیشــینگ 

ســارقان اینترنتی گرفتار شده است. مال باخته گفت: من 
اصلا متوجه جعلی بودن آن ســایت نشدم؛ زیرا همه چیز 
سایت شــبیه به نمونه اصلی بود و هیچ فرقی نداشت؛ 
اما بعد از اینکه برای تراکنش مدنظرم درخواســت دادم، 
متوجه شدم به حسابم دستبرد زده شده و موجودی ام را 
برداشــت کرده اند. در ادامه تحقیقات کارشناسان پلیس 
فتا برای شناسایی متهم پرونده با مانع مواجه شدند. نکته 
درخور توجه در این پرونده تیزهوشــی متهم در پاک کردن 
رد پای خود و پنهان ماندن شــیوه و شــگرد انتقال وجوه 
سرقتی بوده که کار را برای کارشناسان پلیس بسیار سخت 
می کرد. در نهایت با اقدامات تخصصی کارشناسان پلیس 
فتا و بررسی نقاط مبهم پرونده، تحقیقات به نتیجه رسید 

و نوجوانی در شــهر قدس استان تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی قضائی، دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

این نوجوان تحــت بازجویی قرار گرفت و به جرمش 
اعتراف کرد. او گفت با طراحی یک سایت جعلی کاربران 
را به آنجا هدایت و سپس اطلاعات بانکی شان را سرقت 
و حســاب آنها را خالی می کرد. متهم گفت: برای اینکه 
ردی از من به  جا نماند، وجوه ســرقتی را در بازار ارزهای 
دیجیتال مصرف می کردم و رمــزارز می خریدم. من کارم 
را خیلــی دقیــق و حرفه ای انجــام داده بــودم و گمان 
نمی کردم هرگز ردی از من پیدا شود و وقتی دستگیر شدم، 
شوکه شــده بودم. مأموران در ادامه به بررسی کیف  پول 
متهم پرداختند و در تجهیزات توقیف شــده از او تاکنون 

بیش از ۱۰ هزار دلار رمز ارز کشــف  شــده و این در حالی 
است که ســایر کیف پول های متهم نیز در دست بررسی 
و رمزگشــایی است و احتمال دارد مبلغ کلاهبرداری شده 
از ســوی او افزایش یابــد. از آنجا که ایــن متهم از افراد 
دیگری نیز کلاهبرداری کرده اســت، گزارش دستگیری او 
به پلیس فتای اســتان های دیگر نیز اعلام شد تا اگر آنها 
نیز با شکایت مشابهی مواجه هستند، موضوع را گزارش 
بدهند. ســرهنگ احسان آنقی، رئیس پلیس فتای استان 
مرکــزی، در این زمینه گفت: هم وطنــان در صورت وجه 
تشابه برداشــت غیرمجاز از حساب بانکی شان به منظور 
خرید رمز ارز، می توانند با مراجعه به پلیس فتای شــهر 

سکونت خود موضوع را بررسی کنند.

سوگند متهم برای اثبات بی گناهی در قتل رفیق

پسر جوان در برابر اتهام اغفال دختر دانشجو

کلاهبردارى در پوشش فروشنده اینستاگرامى

کلاهبردارى 10 هزار دلارى هکر نوجوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حمیــدی ۹- مادربــزرگ- ایشــان- تیز و برنــده- اصل 
هرچیز ۱۰- مســابقه پایانــی- شــب خاطره انگیز پاییز- 
خشــک ۱۱- پیشوایان طریقت- عتیقه ۱۲- پذیرفته شده- 
محکم کننده پیچ- ده هزار مترمربع ۱۳- گیاهی از خانواده 

ریواس- جریان متناوب برق- ناچیز ۱۴- ماده اولیه تولید 
پارچه-  خوراک چارپایان- عامل ایجاد بیماری ۱۵- فاقد 
تحــرک- از غذا های محلــی گیلانی که بــا ماهی پخته 

می شود- پایان نامه 
افقي:

 ۱- نقــاش، پیکرتــراش و معمــار ایتالیایــی عصر 
رنســانس- دورویی- رمق آخر ۲- نویســنده رمان سه 
تفنگدار- خمیده- بعضی ۳- شهرت طلب- از درجات 
نیروی دریایی ۴- شهر مدفن ستارخان- ایرانی- برتری 
۵- درهم آمیختن- دادگری- دســتگاهی در موسیقی 
ایرانی ۶- تعداد اعداد دورقمی- حرکت ماده ســیال- 
مقابل رفتن ۷- نام ها- له شده- پدربزرگ ۸- ثروتمند- 
تخریب کننده اموال عمومی- رهسپار ۹- معاون هیتلر-  
تباشیر فرنگی - زیرک و باهوش ۱۰- آماسیدگی- کیسه 
بزرگ- زهرآلــود ۱۱- منجمــد- اپراتــور- برانگیختن 
۱۲- موعــد پرداخت بدهی- غیر مذهبــی- کار ناتمام! 
۱۳- موســیقی دان آلمانی قرن نوزدهــم با اپرت های 
معروف- ماه دهــم میلادی ۱۴- برای تزیین ســطوح 
کیف و کفش به کار می رود- دندان های نیش- برادری 
۱۵- مــردار- حافظه اصلی کامپیوتر- فیلمی ســاخته 

فرانک دارابونت با بازی تام هنکس. 

عمودی: 
۱- واحدی بــرای وزن معادل ۷۰۷ گرم- شــوفر- 
مأمور تشــریفات صفوی ۲- ســازمان توسعه صنعتی 
ســازمان ملل متحد- محل مناســب برای شنا کردن- 
باران اندک ۳- بی هوشــی- ظالم و ســتمگر- خراب 
۴- چــراغ نفت ســوز قدیمــی- افســانه گو- کم عقل 
۵- مثنوی سروده اوحدی مراغه ای- ملیح ۶- مرطوب- 
روایت کننده- بدبختی ۷- عامل انتقال صفات ارثی- از 
اعمال حجاج در مکه- لاغر- طولانی ترین رشــته کوه 
جهان ۸- قاضی و نویســنده ایرانــی و مؤلف مقامات 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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 سخنی با دولت سیزدهم
 تناقض گویی هایی که میان مسئولان وجود داشت، 
آســیب این ویــروس را مضاعف کرد. امید اســت که 
دولت سیزدهم این ضعف اعتماد میان مردم و دولت 
را تقلیــل دهد و بــرای تحقق وعدهایــی که هنگام 
انتخابات داده، بکوشد. ســعدی به ما آموخته است 
که کار ملك و ملت بــا به کارگیری خردمندان ممکن 
و میسر است. در گلستان می گوید: ملک از خردمندان 
جمال گیرد و دین از پرهیزگاران کمال یابد. پادشاهان 
به صحبت خردمندان از آن محتاج ترند که خردمندان 
به قربت پادشــاهان. پندی اگر بشنوی  ای پادشاه / در 
همه عالم به از این پند نیست / جز به خردمند مفرما 

عمل / گرچه عمل کارِ خردمند نیست.

ادامه از صفحه 4

 تشکر از  روحانی
۴- از روحانــی باید به خاطر انتخــاب وزرای لایق 
و کاردان و حرفــه ای تشــکر کرد؛ اگرچــه در انتخاب 
برخی رؤســای دســتگاه های اجرائی کاســتی هایی 
وجــود داشــت و برخی ملاحظــات بیرونــی مانع از 
انتخاب وزرای لایق می شــده است اما انتخاب مدیران 
کارآمــد در اغلــب تصدی های دولتــی و برخورداری 
دولت از مدیران توانمند و باتجربه و توســعه گرا مانند 
اسحاق جهانگیری، وزرای نفت، خارجه، رفاه و تأمین 
اجتماعی، فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان انرژی 
اتمی و... توانست ملت را از گردنه های سختی با تدبیر 
و امید عبور دهد و ضمن اهتمام به امور زیربنایی کشور 
با معضلات اساســی و بحران های تحمیلی با تدبیر و 

درایت عمل کند.
۵- از روحانــی باید تشــکر کرد بــه خاطر اهتمام 
به توســعه فضای مجازی، توسعه پهنای باند، تأمین 
و تقویــت زیرســاخت های فناوری هــای اطلاعات و 
ارتباطات، گســترش شــبکه های اجتماعی توســعه 
دولت الکترونیــک و... همچنین مقاومــت در مقابل 
برخوردهــای حذفی، سیاســت های محدودســازی 
اینترنت و شبکه های اجتماعی و پذیرش مسئولیت و 
ایســتادگی در مقابل زیاده خواهان که نمونه عینی آن 
ارائــه طرح ۹ لایحه از ســوی افراطیون مجلس برای 
مقابله و محدودسازی فضای مجازی است؛ امری که 

آیندگان قدر دولت روحانی را خواهند دانست.
۶- از روحانــی باید به خاطر اهتمام به توســعه 
زیربنایی کشــور تشــکر کرد. دولت روحانی باوجود 
مواجهه با بلایای طبیعــی و غیرطبیعی، انتقام های 
داخلــی و فشــارهای خارجــی به ویــژه تحریم ها و 
فشــارهای حداکثــری خارجی، توانســت مقتدرانه 
پروژه ها و حتی ابرپروژه های بزرگی را در این هشــت 
سال به بهره برداری برســاند او ۸۸ پنجشنبه افتتاح 
پروژه های ملی بــا ده ها هزار میلیارد منابع داخلی و 
خارجی و در حوزه های اساســی کشور در سال های 
اخیر داشت و روزهای پنجشنبه افتتاح یکی از بهترین 
خاطرات خدمات دولــت آقای روحانی برای آبادانی 
ایــران عزیز بود که باید به همه دســت اندرکاران امر 

دست مریزاد و خسته نباشید گفت.
۷- گســترش آزادی بیان و رسانه ها و مطبوعات و 
پذیریش انتقاد به دولت و حتی شخص رئیس جمهور، 
به رسمیت شــناختن حقوق مردم در آزادی های فردی 
و اجتماعــی، اهتمــام به حقوق شــهروندی و تلاش 
درجهت گسترش آن در چارچوب قانون اساسی نکات 

مهمی است که باید از آقای روحانی تشکر کرد.
از آقــای روحانــی بــه خاطــر همــه وعده های 
تحقق یافته و وعده های باقی مانده تشکر می کنیم. امید 
است آیندگان از قوت دولت آقای روحانی بهره مند و از 

تکرار اشتباهات او پرهیز کنند. علی برکت االله


